
    

1 

 

 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelete  
a Kaszás Attila-díj alapításáról és adományozásának rendjéről1 

(Egységes szerkezetbe foglalva. Hatályos: 2023. november 29-től) 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
Képviselő-testülete abból a célból, hogy Kaszás Attila, a fiatalon elhunyt kiváló művész 
pályafutása iránti tiszteletét kifejezze, tehetségének, művészi teljesítményének és emberségének 
méltó emléket állítson, Kaszás Attila-díjat alapít. 
 
(2) A Kaszás Attila-díj annak a hazai és határon túli magyar kőszínház tagjának, valamint 
jelentősebb alternatív társulat színészének adományozható, aki az adományozást megelőző évben  
a) kiemelkedő művészi teljesítménye mellett a társulaton belül fontos közösségépítő szerepet 
vállalt,  
b) művészi, társadalmi, közösségi kapcsolatok fejlődést elősegítette,  
c) a magyar kulturális értékmegőrzést és gyarapítást szolgálta.  
 

2. § 
 

(1) A Kaszás Attila-díjból évente egy adományozható.  
 
(2)2 A Kaszás Attila-díjjal nettó hatszázötvenezer forint pénzjutalom, valamint kisplasztika jár.  
 

3. § 
 

(1) A Kaszás Attila-díj adományozására a Mozaik Művészegyesület tesz javaslatot az 
Önkormányzat polgármesterének.  
 
(2) A Mozaik Művészegyesület javaslatát a színművészek szavazatai alapján alakítja ki. A szavazás 
eljárási rendjét a Mozaik Művészegyesület dolgozza ki és teszi közzé, a szavazást a Mozaik 
Művészegyesület bonyolítja le.  
 

4. § 
 
A Kaszás Attila-díj adományozásáról a Mozaik Művészegyesület javaslata alapján az 
Önkormányzat polgármestere dönt. A díjat az Önkormányzat polgármestere és a Mozaik 
Művészegyesület képviselője adja át.  
 

5. § 
 

                                                 
1 A 45/2018 (IX. 26.) Bp. Főv. XII. ker. Hegyvidéki Ök. Kt. rendeletet a 36/2023. (XI. 28.) Bp. Főv. XII. ker. Hegyvidéki Ök. Kt. rendelet 

módosította.  
2 A rendelet 2. § (2) bekezdésének szövege a 36/2023. (XI. 28.) Bp. Főv. XII. ker. Hegyvidéki Ök. Kt. rendelet 1. §-ával megállapított 
szöveg. (Hatályos: 2023. november 29-től) 



    

2 

 

A Kaszás Attila-díjjal járó pénzjutalom fedezetét az Önkormányzat költségvetésében kell 
biztosítani. A kisplasztika elkészíttetéséről az Önkormányzat gondoskodik.  
 
 
 

6. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a Kaszás Attila-díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 7/2008. 
(II. 19.) Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendelete.  
 
 
  
 
 

  


